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Styrelsesammansättning: 
 
Margareta Battisti  Ordförande 
Barbara Matzdorf  Vice ordförande 
Karin Matson  Sekreterare 
Marie Sundvall  Kassör 
Inger Ernstson   Ledamot 
Ulrica Bergström    Ersättare 
Åsa Zacharoff   Ersättare 
 
 
Sammanträden  
Styrelsen har under året haft fyra fysiska sammanträden, två digitala sammanträden och 
ett konstituerande möte. 
 
Antal medlemmar och årsavgift 
Konstklubbens medlemsantal uppgick till cirka 200 under 2022. 
Årsavgiften har varit konstant sedan årsmötet 2010 och är 360 kr/år uppdelat på 
12 inbetalningstillfällen á 30 kr. Pensionärer som varit medlemmar har möjlighet att 
behålla sitt medlemskap till en reducerad avgift på 300 kr och betalar in 
medlemsavgiften via bankgiro halv- eller helårsvis. 
Sparbanken i Alingsås sköter avdragen för medlemsavgifter och konstklubben är 
registrerad hos Skatteverket. 
 
Medlemsaktiviteter 
Alla Prima höll även under år 2022 ett digitalt årsmöte på Teams den 4 april. Alla Primas 
medlemmar bjöds in att delta och samtidigt lades verksamhetsberättelsen tillsammans 
med den ekonomisk berättelsen ut på kommunportalen. Vi lottade ut en "närvarovinst" i 
form av en konstbok om den mångsidiga konstnären Andreas Eriksson. 
 



Den 26 mars 2022 arrangerade Älvsborgsdistriktet för Sveriges Konstföreningar 
distriktsstämma i Ulricehamn. Det var Ulricehamns konstförening som stod som värd. 
Galanthusstipendiet delades ut och det bjöds på guidad konstvandring på gallerier i 
Ulricehamn. Två styrelseledamöter deltog. 
 
Den 29 augusti 2022 bjöd Alla Prima in sina medlemmar till After Work Art hos Maud 
Mangold i Norsesund. Maud berättade om sin konst och sitt konstnärskap och visade 
oss sin ateljé och sina konstverk. Det blev fika och en pratstund i den vackra 
trädgården. Två verk köptes in till årsutlottningen. 
 
 
Den 30 maj 2022 erbjöd Alla Prima sina medlemmar en unik upplevelse i form av en 
performance på Zoom. ”Känslan att befinna sig mitt i en berättelse är slående” var en av 
reflektionerna när Tova Mozard bjöd på en öppenhjärtig och äkta berättelse om sitt 
konstnärskap och filmskapande. 
 
Den 12 november 2022 arrangerade Älvsborgsdistriktet för Sveriges Konstföreningar 
Höststudiedag i Trollhättan. Det bjöds på konstföreläsningar av konstnär Margaretha 
Nordberg och Fabiola Svensson, en kristallkonstnär med stenkoll. Dagen avslutades 
med besök hos konsthantverkarna ”Handkraft” där ordförande Monica Berglin visade 
runt och berättade om verksamheten. Två styrelseledamöter deltog. 
 
 
Den 5 december 2022 erbjöd Alla Prima sina medlemmar ytterligare en performance på 
Zoom. Denna gång var det John Huntington som framförde sin performance 
”Potatisekonomin”. Utifrån sin stora samling av stämplar från olika myndigheter 
berättade John en historia om pengar makt och byråkrati medan han genomförde att 
antal handlingar och rörelser där stämplande lyftes fram som en kraftfull peformativ akt.  
 
Båda dessa Performance på Zoom har producerats av Riksförbundet Sveriges 
Konstföreningar. Det finansieras med stöd från Kulturrådet och genomförs i samarbete 
med studieförbundet Sensus. 
 
Den 13-15 december arrangerades den stora årliga utlottningen och konstutställningen 
på visades på Sveagatan 12 med 32 inköpta konstverk. Under de tre dagarna 
utställningen pågick fick klubbens styrelse många uppskattande ord om de utställda 
konstverken och alla varierande konstuttryck som finns representerade i konstklubbens 
konstinköp.  
 
Under året blev det några konstinköp genom möten med gallerister som exempelvis 
galleri Jacobsson och galleriet Vid källorna. Alla Primas styrelse bjöds även in av 
Alingsås konstförening till en visning av utställningen ”Konst i Prästkragen”, där ett 
konstverk inhandlades till årsutlottningen. 
 
 
 
 



 
Ekonomi  
Styrelsen har följt den budget som upprättades vid årets början. 
Ekonomin i övrigt framgår av den bilagda ekonomiska berättelsen.  
 
Inköp 
Inköpen har skett genom ett urval av inbjudna gallerister, inköp på utställningar, besök 
hos konstnärer och via kontakter på Instagram. Vid några tillfällen har inköp även skett 
tillsammans med konstklubbens medlemmar.  
 
Hemsida och Instagram 
Alla Prima bedriver ett aktivt arbete med sociala medier. Alla Prima konstklubb har en 
egen hemsida https://allaprima.konstforeningar.se/ som har skapats i samarbete med 
Sveriges Konstföreningar. På hemsidan hittar man information om konstklubben och 
hur man blir medlem. Alla Prima har sedan några år även ett Instagramkonto; 
@allaprimakonstklubb där styrelsen tipsar om olika konstaktiviteter från när och 
fjärran. På hemsidan och Instagramkontot välkomnar vi alla, även de som inte är 
medlemmar. Där har Alla Prima fått många goda kontakter långt utanför 
kommungränsen. 
 
 
Övrigt 
Klubbens tillgångar är försäkrade med hänsyn till de stora värden som de inköpta 
konstverken representerar. 
Alla Prima är ansluten till Riksförbundet Sveriges Konstföreningar, Sveriges Allmänna 
Konstförening och konstklubben Våga Se.  
 
Genom Riksförbundet Sveriges Konstföreningar erbjuds de anslutna föreningar flera 
aktiviteter och arrangemang. Under 2021-2022 deltog Alla Prima i Performance på 
Zoom. Våren 2023 firar Riksförbundet Sveriges Konstföreningar 50-årsjubileum! De 
bjuder alla medlemmar att delta i firandet genom att vara med i Sveriges (kanske 
världens) största utställning av offentlig konst som gjorts med den nya spännande 
tekniken Augmented Reality (AR). Hittills har 120 konstföreningar anmält sig och det 
bjuds till gemensam vernissage i maj. Även Alla Prima deltar och vi återkommer med 
närmare information på kommunportalen. 
 
Genom medlemskap i Sveriges Allmänna Konstförening får vi årligen en exklusiv 
konstpublikation, 2022 handlade den om den mångsidiga konstnären Andreas Eriksson 
och lottades ut som närvarovinst. Som medlem deltar vi också i deras stora konstlotteri. 
 
Som medlem i Våga se får Alla Prima varje medlemsår välja nya konstverk från en 
konstkollektion och vi deltar automatiskt i deras stora konstlotteri. År 2022 vann Alla 
Prima två konstverk. Alla dessa konstverk lottas ut till medlemmarna i Alla Primas 
årsutlottning 
 
 
 



Slutord 
Alla Prima bildades under hösten 1991 och hade sitt första årsmöte 26 mars 1992. 
 
Vår ambition är och skall vara att aktivt uppmuntra fler anställda och nyanställda att bli 
medlemmar för att öka och stimulera konstintresset. Vi hoppas att de program och 
aktiviteter som klubben erbjuder utöver utlottningen, även i framtiden skall skapa 
medlemmarnas nyfikenhet och vilja till konstbildning. 
 
De aktiviteter som erbjudits våra medlemmar under året har varit uppskattade, vilket 
inspirerat vårt styrelsearbete. Styrelsen kommer fortsättningsvis planera program och 
aktiviteter och även samarbeta med andra föreningar. Styrelsens ambition är att ge våra 
medlemmar berikande konstupplevelser och att vara konstbildande. Slutligen framför 
styrelsen sitt stora tack till sina medlemmar för uppmuntran, uppskattning och det 
förtroende som visats oss under året. 
 
 
Alingsås 15 mars 2023 
 
Margareta Battisti   Barbara Matzdorf Karin Matson 
Ordförande    Vice ordförande  Sekreterare 
 
 
 
Marie Sundvall   Inger Ernstson  Ulrica Bergström 
Kassör    Ledamot   Ersättare 
 
 
 
Åsa Zacharoff 
Ersättare 
 


